眉山市医学会文件
眉医学会〔2024〕1号

眉山市医学会
关于举办2024年肝胆胰外科专委会学术会议的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为进一步促进眉山市肝胆胰外科学术技术发展，提高全市肝胆胰外科诊疗水平，更好地服务广大患者，眉山市医学会2024年肝胆胰外科专委会学术会议定于2024年1月12日在仁寿县召开。届时将邀请我市肝胆胰外科专家到会进行专题报告，并进行交流和讨论。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
2024年1月12日（星期五）15:00-18:00报到，13日8:00会议正式开始，会期一天。
二、会议地点
仁寿县嘉斯曼国际酒店（仁寿县城北新区龙滩大道9号）。
三、参会对象
眉山市及周边地区医疗机构从事肝胆胰外科相关专业技术人员。
四、会议议程（见附件）
五、联系人
辜国军：13548228840
罗开国：18583818160

附件：会议议程

眉山市医学会
                                   2024年1月3日

眉山市医学会办公室                       2024年1月3日印发
附件
会议议程
	日期
	时间
	内容
	授课人师
	主持人

	1月12日
	15：00-18:00
	报  到

	1月13日
	8:00-8:10
	开场欢迎词

	辜国军

	8:10-8:20
	领导致辞

	8:20-8:30
	全体留影

	8:30-9:00
	药物性肝损伤的临床诊治
	吴志科
	熊丁

	[bookmark: _GoBack]9:00-9:30
	讨论

	9:30-10:00
	荧光技术在肝胆外科微创手术中的应用
	万文武

	10:00-10:30
	讨论

	10:30-11:00
	中心化模式在胰腺炎诊疗中的
应用
	谢  刚

	11:00-11:30
	讨论

	11:30-13:30
	午餐

	13:30-14:00
	胆囊癌诊断和治疗指南
	罗海海
	辜国军

	14:00-14:30
	讨论

	14:30-15:00
	原发性肝癌诊疗指南
	刘  杰

	15:00-15:30
	讨论

	15:30-16:00
	会议总结

- 3 -